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SPECIALISTA/SUPERVISOR 88679 DI GREGORIO CALOGERO 31/05/1956 FULL TIME Specialista Staff AG CDM AGRIGENTO R S.BENEDETTO 1 Aragona 0 0,0 27,00 27,00
SPECIALISTA/SUPERVISOR 88679 DI GREGORIO CALOGERO 31/05/1956 FULL TIME Specialista Staff AG CDM AGRIGENTO R S.BENEDETTO 1 Casteltermini 0 0,0 27,00 27,00
SPECIALISTA/SUPERVISOR 88679 DI GREGORIO CALOGERO 31/05/1956 FULL TIME Specialista Staff AG CDM AGRIGENTO R S.BENEDETTO 1 San Giovanni Gemini 0 0,0 27,00 27,00
OPERATORE/CS 64312 SCOZZARI FRANCESCO 26/10/1957 FULL TIME Operatore Staff AG CDM AGRIGENTO R S.BENEDETTO 1 Casteltermini 0 15,0 29,25 44,25
OPERATORE/CS 73599 NOTO GERLANDO 12/01/1955 FULL TIME Op. Monitoraggio Qual. e Audit Proc CL CSD MUSSOMELI 1 Caltanissetta 7 0,0 28,50 35,50
OPERATORE/CS 254885 BIUSO ADA 19/11/1971 FULL TIME Op. Monitoraggio Qual. e Audit Proc CT CSD LINGUAGLOSSA 1 Bronte 13 15,0 3,00 31,00
OPERATORE/CS 275380 VONA ISABELLA 28/12/1978 FULL TIME Caposquadra Recapito CT PDD BELPASSO 1 Catania 23 15,0 4,50 42,50
OPERATORE/CS 293763 SCORDO GIOVANNI 25/10/1972 FULL TIME Caposquadra Recapito CT CPD ACIREALE RECAPITO 1 Giarre 0 15,0 8,25 23,25
OPERATORE/CS 202413 COTTONARO PATRIZIA 25/01/1968 FULL TIME Op. Monitoraggio Qual. e Audit Proc EN CSD PIAZZA ARMERINA 1 Enna 0 -5,5 6,00 0,50
OPERATORE/CS 247147 CAMPAGNA MANUELA 26/06/1972 FULL TIME Op. Monitoraggio Qual. e Audit Proc ME CSD PATTI 1 Barcellona Pozzo di Gotto 12 15,0 7,50 34,50
OPERATORE/CS 247147 CAMPAGNA MANUELA 26/06/1972 FULL TIME Op. Monitoraggio Qual. e Audit Proc ME CSD PATTI 1 Milazzo 12 15,0 7,50 34,50
OPERATORE/CS 247147 CAMPAGNA MANUELA 26/06/1972 FULL TIME Op. Monitoraggio Qual. e Audit Proc ME CSD PATTI 1 Spadafora 12 15,0 7,50 34,50
OPERATORE/CS 187102 ROSSI FILIPPO 17/07/1968 FULL TIME Caposquadra Recapito PA CPD CARINI 1 Palermo 17 15,0 17,25 49,25
OPERATORE/CS 271388 RUTA SERGIO 31/01/1974 FULL TIME Caposquadra Recapito RG CPD VITTORIA RECAPITO 1 Ragusa 13 15,0 8,25 36,25
OPERATORE/CS 201234 DINOTO ROSARIO 08/07/1966 FULL TIME Caposquadra Recapito TP CPD ALCAMO 1 Castelvetrano 19 15,0 3,00 37,00
OPERATORE/CS 201234 DINOTO ROSARIO 08/07/1966 FULL TIME Caposquadra Recapito TP CPD ALCAMO 1 Marsala 19 15,0 3,00 37,00
OPERATORE/CS 201234 DINOTO ROSARIO 08/07/1966 FULL TIME Caposquadra Recapito TP CPD ALCAMO 1 Mazara del Vallo 19 15,0 3,00 37,00
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PORTALETTERE 405237 VACCARO ANGELO 09/03/1980 PART-TIME Portalettere junior AG CDM AGRIGENTO R S.BENEDETTO 1 Agrigento 0 15,0 2,25 17,25
PORTALETTERE 331282 ALONGI SERENA 14/01/1988 PART-TIME Portalettere junior AG CDM AGRIGENTO R S.BENEDETTO 1 Aragona 0 15,0 2,25 17,25
PORTALETTERE 405237 VACCARO ANGELO 09/03/1980 PART-TIME Portalettere junior AG CDM AGRIGENTO R S.BENEDETTO 1 Licata 0 15,0 2,25 17,25
PORTALETTERE 386301 GUELI CALOGERO 18/06/1980 PART-TIME Portalettere senior AG CSD LICATA 1 Palma di Montechiaro 7 15,0 3,75 25,75
PORTALETTERE 405237 VACCARO ANGELO 09/03/1980 PART-TIME Portalettere junior AG CDM AGRIGENTO R S.BENEDETTO 2 Palma di Montechiaro 0 15,0 2,25 17,25
PORTALETTERE 213589 RANDONE ROBERTA 23/08/1976 PART-TIME Portalettere senior CT CSD BRONTE 1 Paternò 17 0,0 3,00 20,00
PORTALETTERE 284511 SCUDERI MARILENA 26/06/1973 PART-TIME Portalettere senior CT CPD ACIREALE RECAPITO 1 San Giovanni La Punta 23 0,0 3,75 26,75
PORTALETTERE 213589 RANDONE ROBERTA 23/08/1976 PART-TIME Portalettere senior CT CSD BRONTE 1 Scordia 17 0,0 3,00 20,00
PORTALETTERE 213589 RANDONE ROBERTA 23/08/1976 PART-TIME Portalettere senior CT CSD BRONTE 1 Vizzini 17 0,0 3,00 20,00
PORTALETTERE 299658 MARTINUCCI TERESA 12/04/1974 PART-TIME Portalettere junior ME CPD MILAZZO 1 Lipari 0 15,0 2,25 17,25
PORTALETTERE 279085 LESINA SANDRA 09/12/1978 PART-TIME Portalettere senior ME CSD PATTI 1 Milazzo 19 0,0 6,00 25,00
PORTALETTERE 291169 RAO CONCETTA 07/04/1975 PART-TIME Portalettere senior ME CDM MESSINA RECAPITO PISTUNINA 1 Roccalumera 18 0,0 3,75 21,75
PORTALETTERE 291169 RAO CONCETTA 07/04/1975 PART-TIME Portalettere senior ME CDM MESSINA RECAPITO PISTUNINA 1 Santa Teresa di Riva 18 0,0 3,75 21,75
PORTALETTERE 279085 LESINA SANDRA 09/12/1978 PART-TIME Portalettere senior ME CSD PATTI 1 Spadafora 19 0,0 6,00 25,00
PORTALETTERE 291169 RAO CONCETTA 07/04/1975 PART-TIME Portalettere senior ME CDM MESSINA RECAPITO PISTUNINA 1 Taormina 18 0,0 3,75 21,75
PORTALETTERE 279085 LESINA SANDRA 09/12/1978 PART-TIME Portalettere senior ME CSD PATTI 1 Terme Vigliatore 19 0,0 6,00 25,00
PORTALETTERE 227028 PAGANELLO FRANCESCA 29/03/1969 PART-TIME Portalettere senior PA CPD CARINI 1 Palermo 7 -110,5 5,25 -98,25
PORTALETTERE 244536 PERRONE ENZA MARIA 15/04/1977 PART-TIME Portalettere senior TP CDM TRAPANI REC PLATAMONE 1 Castelvetrano 18 15,0 5,25 38,25
PORTALETTERE 244536 PERRONE ENZA MARIA 15/04/1977 PART-TIME Portalettere senior TP CDM TRAPANI REC PLATAMONE 1 Mazara del Vallo 18 15,0 5,25 38,25
PORTALETTERE 100333 SCICHILONE GIUSEPPE 24/02/1956 FULL TIME Portalettere senior AG CPD FAVARA 1 Agrigento 7 15,0 26,25 48,25
PORTALETTERE 121982 MIGLIARA GIUSEPPE 30/04/1960 FULL TIME Portalettere senior AG PDD RAFFADALI 2 Agrigento 7 15,0 25,50 47,50
PORTALETTERE 314021 MENDOLIA SALVATORE 21/12/1969 FULL TIME Portalettere senior AG PDD RACALMUTO 3 Agrigento 23 15,0 8,25 46,25
PORTALETTERE 209066 ALONGE GIROLAMO 18/08/1973 FULL TIME Portalettere senior AG PDD MENFI 4 Agrigento 17 15,0 6,00 38,00
PORTALETTERE 320230 RIZZO RAIMONDO 06/07/1975 FULL TIME Portalettere senior AG CPD CANICATTI' 5 Agrigento 12 15,0 6,75 33,75
PORTALETTERE 386303 BELLAVIA FRANCESCO 14/02/1975 FULL TIME Portalettere senior AG PDD CAMPOBELLO DI LICATA 6 Agrigento 0 15,0 3,75 18,75
PORTALETTERE 100333 SCICHILONE GIUSEPPE 24/02/1956 FULL TIME Portalettere senior AG CPD FAVARA 1 Aragona 7 15,0 26,25 48,25
PORTALETTERE 213745 CHIARA ANGELO 04/10/1976 FULL TIME Portalettere senior AG CDM AGRIGENTO R S.BENEDETTO 2 Aragona 19 15,0 10,50 44,50
PORTALETTERE 322381 PARLA GIOVANNI 05/07/1976 FULL TIME Portalettere senior AG CPD RIBERA 1 Burgio 22 15,0 5,25 42,25
PORTALETTERE 210696 BRUNO GASPARE 06/09/1974 FULL TIME Portalettere senior AG PDD SANTA MARGHERITA BELICE 2 Burgio 13 0,0 9,75 22,75
PORTALETTERE 382821 SCARPULLA FRANCESCA 19/06/1971 FULL TIME Portalettere senior AG CPD SCIACCA 3 Burgio 7 0,0 3,75 10,75
PORTALETTERE 123843 D'ANGELO CALOGERO 30/07/1962 FULL TIME Portalettere senior AG CSD CASTELTERMINI 1 Cammarata 7 15,0 25,50 47,50
PORTALETTERE 321723 DI FRANCESCO PIETRO 09/03/1977 FULL TIME Portalettere senior AG CPD FAVARA 2 Cammarata 25 15,0 5,25 45,25
PORTALETTERE 186519 MARTORANA FILIPPO 23/06/1968 FULL TIME Portalettere senior AG PDD SANTO STEFANO QUISQUINA 3 Cammarata 12 15,0 18,00 45,00
PORTALETTERE 314021 MENDOLIA SALVATORE 21/12/1969 FULL TIME Portalettere senior AG PDD RACALMUTO 1 Canicattì 23 15,0 8,25 46,25
PORTALETTERE 138426 RICCIOLI PIETRO 29/05/1956 FULL TIME Portalettere senior AG PDD CIANCIANA 1 Casteltermini 7 15,0 24,00 46,00
PORTALETTERE 181546 ANTINORO CARMELO 01/01/1966 FULL TIME Portalettere senior AG PDD SAN GIOVANNI GEMINI 2 Casteltermini 12 15,0 18,75 45,75
PORTALETTERE 321723 DI FRANCESCO PIETRO 09/03/1977 FULL TIME Portalettere senior AG CPD FAVARA 3 Casteltermini 25 15,0 5,25 45,25
PORTALETTERE 186519 MARTORANA FILIPPO 23/06/1968 FULL TIME Portalettere senior AG PDD SANTO STEFANO QUISQUINA 4 Casteltermini 12 15,0 18,00 45,00
PORTALETTERE 152700 DI BENNARDO VINCENZO 15/01/1965 FULL TIME Portalettere senior AG PDD SAN GIOVANNI GEMINI 5 Casteltermini 7 15,0 22,50 44,50
PORTALETTERE 167831 POPOLO GIUSEPPE 31/01/1954 FULL TIME Portalettere senior AG PDD SAN BIAGIO PLATANI 6 Casteltermini 7 15,0 21,00 43,00
PORTALETTERE 90816 SCARNA' CALOGERO 30/01/1957 FULL TIME Portalettere senior AG PDD CIANCIANA 7 Casteltermini 0 15,0 26,25 41,25
PORTALETTERE 369636 MESSINA GIUSEPPE SALVATORE 25/05/1986 FULL TIME Portalettere senior AG PDD SANTO STEFANO QUISQUINA 8 Casteltermini 0 15,0 4,50 19,50
PORTALETTERE 240009 LAZZARA GIOVANNI 18/08/1968 FULL TIME Portalettere senior AG PDD NARO 1 Cattolica Eraclea 18 15,0 7,50 40,50
PORTALETTERE 294338 PRESTI TONINO 06/03/1980 FULL TIME Portalettere senior AG CPD RIBERA 2 Cattolica Eraclea 19 0,0 5,25 24,25
PORTALETTERE 294325 RENDA GIOVANNA 14/09/1982 FULL TIME Portalettere senior AG PDD SANTA MARGHERITA BELICE 3 Cattolica Eraclea 0 15,0 5,25 20,25
PORTALETTERE 297182 CARO GRAZIANA ALESSIA 25/01/1984 FULL TIME Portalettere senior AG PDD SANTA MARGHERITA BELICE 4 Cattolica Eraclea 0 15,0 5,25 20,25
PORTALETTERE 382821 SCARPULLA FRANCESCA 19/06/1971 FULL TIME Portalettere senior AG CPD SCIACCA 5 Cattolica Eraclea 7 0,0 3,75 10,75
PORTALETTERE 322381 PARLA GIOVANNI 05/07/1976 FULL TIME Portalettere senior AG CPD RIBERA 1 Cianciana 22 15,0 5,25 42,25
PORTALETTERE 173224 SORCE LUIGI 01/06/1959 FULL TIME Portalettere senior AG CPD CANICATTI' 1 Favara 7 15,0 20,25 42,25
PORTALETTERE 320230 RIZZO RAIMONDO 06/07/1975 FULL TIME Portalettere senior AG CPD CANICATTI' 2 Favara 12 15,0 6,75 33,75
PORTALETTERE 185756 IMBERGAMO FRANCESCO 01/04/1966 FULL TIME Portalettere senior AG CPD CANICATTI' 3 Favara 0 15,0 18,00 33,00
PORTALETTERE 304156 PATTI GIANLUCA 01/10/1985 FULL TIME Portalettere senior AG CDM AGRIGENTO R S.BENEDETTO 4 Favara 13 0,0 5,25 18,25
PORTALETTERE 169965 NOCERA SALVATORE 04/04/1960 FULL TIME Portalettere senior AG CDM AGRIGENTO R S.BENEDETTO 1 Joppolo Giancaxio 7 15,0 20,25 42,25
PORTALETTERE 294380 CACI ROBERTA 10/03/1975 FULL TIME Portalettere senior AG CPD CANICATTI' 1 Licata 19 0,0 5,25 24,25
PORTALETTERE 240009 LAZZARA GIOVANNI 18/08/1968 FULL TIME Portalettere senior AG PDD NARO 1 Montallegro 18 15,0 7,50 40,50
PORTALETTERE 386303 BELLAVIA FRANCESCO 14/02/1975 FULL TIME Portalettere senior AG PDD CAMPOBELLO DI LICATA 1 Naro 0 15,0 3,75 18,75
PORTALETTERE 100333 SCICHILONE GIUSEPPE 24/02/1956 FULL TIME Portalettere senior AG CPD FAVARA 1 Raffadali 7 15,0 26,25 48,25
PORTALETTERE 213745 CHIARA ANGELO 04/10/1976 FULL TIME Portalettere senior AG CDM AGRIGENTO R S.BENEDETTO 2 Raffadali 19 15,0 10,50 44,50
PORTALETTERE 169965 NOCERA SALVATORE 04/04/1960 FULL TIME Portalettere senior AG CDM AGRIGENTO R S.BENEDETTO 3 Raffadali 7 15,0 20,25 42,25
PORTALETTERE 319896 MULE' MATTEO 19/06/1970 FULL TIME Portalettere senior AG CDM AGRIGENTO R S.BENEDETTO 4 Raffadali 18 15,0 6,75 39,75
PORTALETTERE 320230 RIZZO RAIMONDO 06/07/1975 FULL TIME Portalettere senior AG CPD CANICATTI' 5 Raffadali 12 15,0 6,75 33,75
PORTALETTERE 294325 RENDA GIOVANNA 14/09/1982 FULL TIME Portalettere senior AG PDD SANTA MARGHERITA BELICE 6 Raffadali 0 15,0 5,25 20,25
PORTALETTERE 280028 LUPI BALDASSARE 26/09/1981 FULL TIME Portalettere senior AG CPD SCIACCA 1 Ribera 19 15,0 7,50 41,50
PORTALETTERE 306019 CACCIABAUDO CALOGERA 16/01/1967 FULL TIME Portalettere senior AG PDD SICULIANA 2 Ribera 0 15,0 8,25 23,25
PORTALETTERE 210696 BRUNO GASPARE 06/09/1974 FULL TIME Portalettere senior AG PDD SANTA MARGHERITA BELICE 3 Ribera 13 0,0 9,75 22,75
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PORTALETTERE 294325 RENDA GIOVANNA 14/09/1982 FULL TIME Portalettere senior AG PDD SANTA MARGHERITA BELICE 4 Ribera 0 15,0 5,25 20,25
PORTALETTERE 297182 CARO GRAZIANA ALESSIA 25/01/1984 FULL TIME Portalettere senior AG PDD SANTA MARGHERITA BELICE 5 Ribera 0 15,0 5,25 20,25
PORTALETTERE 382821 SCARPULLA FRANCESCA 19/06/1971 FULL TIME Portalettere senior AG CPD SCIACCA 6 Ribera 7 0,0 3,75 10,75
PORTALETTERE 123843 D'ANGELO CALOGERO 30/07/1962 FULL TIME Portalettere senior AG CSD CASTELTERMINI 1 San Biagio Platani 7 15,0 25,50 47,50
PORTALETTERE 138426 RICCIOLI PIETRO 29/05/1956 FULL TIME Portalettere senior AG PDD CIANCIANA 2 San Biagio Platani 7 15,0 24,00 46,00
PORTALETTERE 181546 ANTINORO CARMELO 01/01/1966 FULL TIME Portalettere senior AG PDD SAN GIOVANNI GEMINI 3 San Biagio Platani 12 15,0 18,75 45,75
PORTALETTERE 321723 DI FRANCESCO PIETRO 09/03/1977 FULL TIME Portalettere senior AG CPD FAVARA 4 San Biagio Platani 25 15,0 5,25 45,25
PORTALETTERE 152700 DI BENNARDO VINCENZO 15/01/1965 FULL TIME Portalettere senior AG PDD SAN GIOVANNI GEMINI 5 San Biagio Platani 7 15,0 22,50 44,50
PORTALETTERE 319820 BARBADORO RAFFAELLA 05/03/1986 FULL TIME Portalettere senior AG PDD ALESSANDRIA DELLA ROCCA 6 San Biagio Platani 19 15,0 7,50 41,50
PORTALETTERE 90816 SCARNA' CALOGERO 30/01/1957 FULL TIME Portalettere senior AG PDD CIANCIANA 7 San Biagio Platani 0 15,0 26,25 41,25
PORTALETTERE 319896 MULE' MATTEO 19/06/1970 FULL TIME Portalettere senior AG CDM AGRIGENTO R S.BENEDETTO 8 San Biagio Platani 18 15,0 6,75 39,75
PORTALETTERE 369636 MESSINA GIUSEPPE SALVATORE 25/05/1986 FULL TIME Portalettere senior AG PDD SANTO STEFANO QUISQUINA 9 San Biagio Platani 0 15,0 4,50 19,50
PORTALETTERE 123843 D'ANGELO CALOGERO 30/07/1962 FULL TIME Portalettere senior AG CSD CASTELTERMINI 1 San Giovanni Gemini 7 15,0 25,50 47,50
PORTALETTERE 186519 MARTORANA FILIPPO 23/06/1968 FULL TIME Portalettere senior AG PDD SANTO STEFANO QUISQUINA 2 San Giovanni Gemini 12 15,0 18,00 45,00
PORTALETTERE 369636 MESSINA GIUSEPPE SALVATORE 25/05/1986 FULL TIME Portalettere senior AG PDD SANTO STEFANO QUISQUINA 3 San Giovanni Gemini 0 15,0 4,50 19,50
PORTALETTERE 169965 NOCERA SALVATORE 04/04/1960 FULL TIME Portalettere senior AG CDM AGRIGENTO R S.BENEDETTO 1 Santa Elisabetta 7 15,0 20,25 42,25
PORTALETTERE 90816 SCARNA' CALOGERO 30/01/1957 FULL TIME Portalettere senior AG PDD CIANCIANA 1 Sant'Angelo Muxaro 0 15,0 26,25 41,25
PORTALETTERE 322381 PARLA GIOVANNI 05/07/1976 FULL TIME Portalettere senior AG CPD RIBERA 1 Santo Stefano Quisquina 22 15,0 5,25 42,25
PORTALETTERE 209066 ALONGE GIROLAMO 18/08/1973 FULL TIME Portalettere senior AG PDD MENFI 1 Sciacca 17 15,0 6,00 38,00
PORTALETTERE 304146 ZACCARIA CATERINA 07/08/1985 FULL TIME Portalettere senior AG CDM AGRIGENTO R S.BENEDETTO 2 Sciacca 13 0,0 5,25 18,25
PORTALETTERE 121982 MIGLIARA GIUSEPPE 30/04/1960 FULL TIME Portalettere senior AG PDD RAFFADALI 1 Siculiana 7 15,0 25,50 47,50
PORTALETTERE 240009 LAZZARA GIOVANNI 18/08/1968 FULL TIME Portalettere senior AG PDD NARO 2 Siculiana 18 15,0 7,50 40,50
PORTALETTERE 209066 ALONGE GIROLAMO 18/08/1973 FULL TIME Portalettere senior AG PDD MENFI 3 Siculiana 17 15,0 6,00 38,00
PORTALETTERE 294338 PRESTI TONINO 06/03/1980 FULL TIME Portalettere senior AG CPD RIBERA 4 Siculiana 19 0,0 5,25 24,25
PORTALETTERE 297182 CARO GRAZIANA ALESSIA 25/01/1984 FULL TIME Portalettere senior AG PDD SANTA MARGHERITA BELICE 5 Siculiana 0 15,0 5,25 20,25
PORTALETTERE 386303 BELLAVIA FRANCESCO 14/02/1975 FULL TIME Portalettere senior AG PDD CAMPOBELLO DI LICATA 6 Siculiana 0 15,0 3,75 18,75
PORTALETTERE 283775 SALTARELLO GASPARE DAVIDE RAIMONDO 22/03/1971 FULL TIME Portalettere senior CL CPD GELA RECAPITO 1 Caltanissetta 12 15,0 9,00 36,00
PORTALETTERE 401668 IRTI DINA 08/07/1972 FULL TIME Portalettere senior CL CSD MUSSOMELI 1 Gela 17 15,0 2,25 34,25
PORTALETTERE 401668 IRTI DINA 08/07/1972 FULL TIME Portalettere senior CL CSD MUSSOMELI 1 Niscemi 17 15,0 2,25 34,25
PORTALETTERE 401668 IRTI DINA 08/07/1972 FULL TIME Portalettere senior CL CSD MUSSOMELI 1 Riesi 17 15,0 2,25 34,25
PORTALETTERE 163052 VITALE ADOLFO 18/01/1956 FULL TIME Portalettere senior CT PDD ZAFFERANA ETNEA 1 Aci Castello 17 15,0 21,75 53,75
PORTALETTERE 270347 BARBAGALLO EMANUELE 11/07/1970 FULL TIME Portalettere senior CT CPD ACIREALE RECAPITO 2 Aci Castello 0 15,0 3,00 18,00
PORTALETTERE 281970 MANTEGNA MARIA GRAZIA 01/05/1973 FULL TIME Portalettere senior CT CPD PATERNO' 1 Acireale 13 0,0 4,50 17,50
PORTALETTERE 231709 LIOTTA NATALE LUIGI 21/06/1970 FULL TIME Portalettere senior CT CPD GIARRE 1 Biancavilla 12 -1,5 0,75 11,25
PORTALETTERE 234748 PELLERITI MARIA 21/08/1964 FULL TIME Portalettere senior CT CPD CATANIA RECAPITO RAPISARDI 2 Biancavilla 7 -13,5 2,25 -4,25
PORTALETTERE 287660 GARELLI ADORNETTO DANIELA 31/10/1975 FULL TIME Portalettere senior CT CSD LINGUAGLOSSA 1 Calatabiano 17 15,0 8,25 40,25
PORTALETTERE 304675 NASTASI GIUSEPPE GERARDO 31/10/1963 FULL TIME Portalettere senior CT CPD GIARRE 2 Calatabiano 7 15,0 3,75 25,75
PORTALETTERE 268973 TUMINO CARMELO 29/07/1977 FULL TIME Portalettere senior CT CPD CATANIA REC. ALLA RENA 1 Caltagirone 18 0,0 3,00 21,00
PORTALETTERE 280432 PESCE SALVATORE 13/02/1978 FULL TIME Portalettere senior CT CPD CALTAGIRONE 1 Castel di Iudica 24 15,0 5,25 44,25
PORTALETTERE 163018 PETRUZZELLI ANTONIO IGNAZIO 31/07/1965 FULL TIME Portalettere senior CT PDD TREMESTIERI ETNEO 1 Catania 17 15,0 21,75 53,75
PORTALETTERE 293341 LI PERA MARIO 20/01/1977 FULL TIME Portalettere senior CT CPD MISTERBIANCO 2 Catania 19 15,0 3,75 37,75
PORTALETTERE 264794 LICCIARDELLO GAETANO 08/01/1980 FULL TIME Portalettere senior CT PDD BELPASSO 3 Catania 19 0,0 3,75 22,75
PORTALETTERE 278381 FICHERA SANTO 24/10/1974 FULL TIME Portalettere senior CT CPD GIARRE 4 Catania 0 -7,5 5,25 -2,25
PORTALETTERE 287660 GARELLI ADORNETTO DANIELA 31/10/1975 FULL TIME Portalettere senior CT CSD LINGUAGLOSSA 1 Fiumefreddo di Sicilia 17 15,0 8,25 40,25
PORTALETTERE 304675 NASTASI GIUSEPPE GERARDO 31/10/1963 FULL TIME Portalettere senior CT CPD GIARRE 2 Fiumefreddo di Sicilia 7 15,0 3,75 25,75
PORTALETTERE 250554 PUGLISI MARIA 21/03/1973 FULL TIME Portalettere senior CT CPD CATANIA REC FERRARI 1 Licodia Eubea 17 15,0 3,00 35,00
PORTALETTERE 304675 NASTASI GIUSEPPE GERARDO 31/10/1963 FULL TIME Portalettere senior CT CPD GIARRE 1 Linguaglossa 7 15,0 3,75 25,75
PORTALETTERE 229027 SCIRE' CALABRISOTTO LAURA 30/08/1976 FULL TIME Portalettere senior CT CPD GRAVINA DI CATANIA 1 Mascalucia 18 15,0 5,25 38,25
PORTALETTERE 244174 LEVANTINO LAURA MARIA 13/06/1979 FULL TIME Portalettere senior CT CPD GRAVINA DI CATANIA 2 Mascalucia 18 15,0 5,25 38,25
PORTALETTERE 403063 BERTUNA MARIA GRAZIA 15/01/1969 FULL TIME Portalettere senior CT CPD CATANIA REC. ALLA RENA 1 Militello in Val di Catania 7 15,0 2,25 24,25
PORTALETTERE 256463 ZAPPARRATA ANTONELLA 20/12/1973 FULL TIME Portalettere senior CT CPD CATANIA REC. ALLA RENA 2 Militello in Val di Catania 18 0,0 2,25 20,25
PORTALETTERE 364238 TUZZA VINCENZO 31/08/1970 FULL TIME Portalettere senior CT CPD CALTAGIRONE 1 Palagonia 17 15,0 5,25 37,25
PORTALETTERE 268973 TUMINO CARMELO 29/07/1977 FULL TIME Portalettere senior CT CPD CATANIA REC. ALLA RENA 2 Palagonia 18 0,0 3,00 21,00
PORTALETTERE 256463 ZAPPARRATA ANTONELLA 20/12/1973 FULL TIME Portalettere senior CT CPD CATANIA REC. ALLA RENA 3 Palagonia 18 0,0 2,25 20,25
PORTALETTERE 231709 LIOTTA NATALE LUIGI 21/06/1970 FULL TIME Portalettere senior CT CPD GIARRE 1 Paternò 12 -1,5 0,75 11,25
PORTALETTERE 296821 SAITTA VINCENZO 24/10/1969 FULL TIME Portalettere senior CT CPD GRAVINA DI CATANIA 1 Pedara 13 -14,5 9,00 7,50
PORTALETTERE 280432 PESCE SALVATORE 13/02/1978 FULL TIME Portalettere senior CT CPD CALTAGIRONE 1 Raddusa 24 15,0 5,25 44,25
PORTALETTERE 234748 PELLERITI MARIA 21/08/1964 FULL TIME Portalettere senior CT CPD CATANIA RECAPITO RAPISARDI 1 Ragalna 7 -13,5 2,25 -4,25
PORTALETTERE 280432 PESCE SALVATORE 13/02/1978 FULL TIME Portalettere senior CT CPD CALTAGIRONE 1 Ramacca 24 15,0 5,25 44,25
PORTALETTERE 276054 TROIA PIETRO 03/06/1978 FULL TIME Portalettere senior CT PDD CASTEL DI IUDICA 2 Ramacca 13 15,0 6,75 34,75
PORTALETTERE 287654 MOLLICA ALESSANDRO CARMELO MATTEO 09/04/1973 FULL TIME Portalettere senior CT CSD BRONTE 1 Randazzo 13 0,0 5,25 18,25
PORTALETTERE 231709 LIOTTA NATALE LUIGI 21/06/1970 FULL TIME Portalettere senior CT CPD GIARRE 1 Santa Maria di Licodia 12 -1,5 0,75 11,25
PORTALETTERE 234748 PELLERITI MARIA 21/08/1964 FULL TIME Portalettere senior CT CPD CATANIA RECAPITO RAPISARDI 2 Santa Maria di Licodia 7 -13,5 2,25 -4,25
PORTALETTERE 364238 TUZZA VINCENZO 31/08/1970 FULL TIME Portalettere senior CT CPD CALTAGIRONE 1 Scordia 17 15,0 5,25 37,25
PORTALETTERE 250554 PUGLISI MARIA 21/03/1973 FULL TIME Portalettere senior CT CPD CATANIA REC FERRARI 2 Scordia 17 15,0 3,00 35,00

Graduatoria definitiva Pag.3 di 8 Data rilascio:08/03/2017



Accordo 29 aprile 2016
RUR SUD 2 - ambito PCL/IO/AL SUD 2

Graduatoria Provinciale 2017

Ambito CID Cognome Nome Data nasc. Contratto Mansione Prov. Ufficio Assegnazione
n.Ord.
Grad. Comune Scelto

Punt.
Cond.
Fam.

Punti
Presenza
in servizio

Punt.
Anzianità Tot.Punti

PORTALETTERE 256463 ZAPPARRATA ANTONELLA 20/12/1973 FULL TIME Portalettere senior CT CPD CATANIA REC. ALLA RENA 3 Scordia 18 0,0 2,25 20,25
PORTALETTERE 229027 SCIRE' CALABRISOTTO LAURA 30/08/1976 FULL TIME Portalettere senior CT CPD GRAVINA DI CATANIA 1 Tremestieri Etneo 18 15,0 5,25 38,25
PORTALETTERE 364238 TUZZA VINCENZO 31/08/1970 FULL TIME Portalettere senior CT CPD CALTAGIRONE 1 Vizzini 17 15,0 5,25 37,25
PORTALETTERE 250554 PUGLISI MARIA 21/03/1973 FULL TIME Portalettere senior CT CPD CATANIA REC FERRARI 2 Vizzini 17 15,0 3,00 35,00
PORTALETTERE 403063 BERTUNA MARIA GRAZIA 15/01/1969 FULL TIME Portalettere senior CT CPD CATANIA REC. ALLA RENA 3 Vizzini 7 15,0 2,25 24,25
PORTALETTERE 268973 TUMINO CARMELO 29/07/1977 FULL TIME Portalettere senior CT CPD CATANIA REC. ALLA RENA 4 Vizzini 18 0,0 3,00 21,00
PORTALETTERE 276272 FERRERI SALVATORE 04/10/1979 FULL TIME Portalettere senior EN CPD ENNA REC. BARONESSA 1 Barrafranca 18 15,0 4,50 37,50
PORTALETTERE 240666 TAMBE' ALESSANDRO 03/05/1964 FULL TIME Portalettere senior EN CSD PIAZZA ARMERINA 2 Barrafranca 7 15,0 6,00 28,00
PORTALETTERE 351655 MESSINA SEBASTIANO 05/11/1978 FULL TIME Portalettere senior EN CPD LEONFORTE 1 Enna 13 15,0 6,00 34,00
PORTALETTERE 278625 BALSAMO ROSANNA 19/04/1979 FULL TIME Portalettere senior EN CSD PIAZZA ARMERINA 2 Enna 12 15,0 5,25 32,25
PORTALETTERE 238921 LIBERTINO FLOREANA 02/05/1973 FULL TIME Portalettere senior EN CSD PIAZZA ARMERINA 3 Enna 17 -76,5 6,00 -53,50
PORTALETTERE 343040 LEANZA SAVERIO MARIA 11/02/1966 FULL TIME Portalettere senior EN PDD AGIRA 1 Leonforte 22 0,0 6,00 28,00
PORTALETTERE 251849 CHIARAMONTE CONCETTA 13/09/1979 FULL TIME Portalettere senior EN CPD LEONFORTE 1 Nicosia 18 15,0 5,25 38,25
PORTALETTERE 343040 LEANZA SAVERIO MARIA 11/02/1966 FULL TIME Portalettere senior EN PDD AGIRA 2 Nicosia 22 0,0 6,00 28,00
PORTALETTERE 276272 FERRERI SALVATORE 04/10/1979 FULL TIME Portalettere senior EN CPD ENNA REC. BARONESSA 1 Piazza Armerina 18 15,0 4,50 37,50
PORTALETTERE 240666 TAMBE' ALESSANDRO 03/05/1964 FULL TIME Portalettere senior EN CSD PIAZZA ARMERINA 1 Pietraperzia 7 15,0 6,00 28,00
PORTALETTERE 343040 LEANZA SAVERIO MARIA 11/02/1966 FULL TIME Portalettere senior EN PDD AGIRA 1 Sperlinga 22 0,0 6,00 28,00
PORTALETTERE 306900 PISTONE MARIA GRAZIA 01/06/1972 FULL TIME Portalettere senior ME CPD SANTA TERESA DI RIVA 1 Alì Terme 12 15,0 8,25 35,25
PORTALETTERE 313746 SPURIA ANDREA 11/03/1975 FULL TIME Portalettere senior ME CPD SANTA TERESA DI RIVA 2 Alì Terme 19 0,0 8,25 27,25
PORTALETTERE 270764 LA MACCHIA ANGELA 18/06/1963 FULL TIME Portalettere senior ME CPD SANT'AGATA DI MILITELLO 1 Barcellona Pozzo di Gotto 7 -15,5 2,25 -6,25
PORTALETTERE 253431 SCARDINO ROSANNA 27/09/1973 FULL TIME Portalettere senior ME CPD SANT'AGATA DI MILITELLO 1 Brolo 0 -65,5 2,25 -63,25
PORTALETTERE 276294 DA CAMPO SALVATORE 14/09/1962 FULL TIME Portalettere senior ME CPD SANT'AGATA DI MILITELLO 1 Capo d'Orlando 7 15,0 5,25 27,25
PORTALETTERE 294012 LISCIANDRO NICOLA 19/05/1980 FULL TIME Portalettere senior ME CPD SANT'AGATA DI MILITELLO 2 Capo d'Orlando 0 15,0 6,75 21,75
PORTALETTERE 253431 SCARDINO ROSANNA 27/09/1973 FULL TIME Portalettere senior ME CPD SANT'AGATA DI MILITELLO 3 Capo d'Orlando 0 -65,5 2,25 -63,25
PORTALETTERE 284220 CALA' IMPIROTTA ANTONIO 27/05/1976 FULL TIME Portalettere senior ME CPD CAPO D'ORLANDO 1 Francavilla di Sicilia 7 15,0 5,25 27,25
PORTALETTERE 255764 LUPICA RINATO ROSARIA 29/09/1967 FULL TIME Portalettere senior ME CDM MESSINA RECAPITO PISTUNINA 2 Francavilla di Sicilia 7 -24,5 3,00 -14,50
PORTALETTERE 270764 LA MACCHIA ANGELA 18/06/1963 FULL TIME Portalettere senior ME CPD SANT'AGATA DI MILITELLO 1 Furnari 7 -15,5 2,25 -6,25
PORTALETTERE 284220 CALA' IMPIROTTA ANTONIO 27/05/1976 FULL TIME Portalettere senior ME CPD CAPO D'ORLANDO 1 Giardini Naxos 7 15,0 5,25 27,25
PORTALETTERE 270726 GUARINO DAVIDE 06/06/1976 FULL TIME Portalettere senior ME CPD MILAZZO 1 Lipari 13 15,0 5,25 33,25
PORTALETTERE 198927 ZANGARI ANNA MARIA 23/06/1962 FULL TIME Portalettere senior ME CPD MILAZZO 2 Lipari 7 -1,0 3,00 9,00
PORTALETTERE 229700 PERSIANI GIUSEPPE 14/11/1959 FULL TIME Portalettere senior ME CPD MILAZZO 3 Lipari 12 -18,5 7,50 1,00
PORTALETTERE 198927 ZANGARI ANNA MARIA 23/06/1962 FULL TIME Portalettere senior ME CPD MILAZZO 1 Malfa 7 -1,0 3,00 9,00
PORTALETTERE 229700 PERSIANI GIUSEPPE 14/11/1959 FULL TIME Portalettere senior ME CPD MILAZZO 2 Malfa 12 -18,5 7,50 1,00
PORTALETTERE 411031 SALMERI GAETANO 27/05/1978 FULL TIME Portalettere junior ME CPD BARCELLONA POZZO DI GOTTO 1 Milazzo 23 15,0 1,50 39,50
PORTALETTERE 300105 PRESTIMONACO GIOVANNI 22/01/1977 FULL TIME Portalettere senior ME CPD CAPO D'ORLANDO 1 Patti 13 15,0 3,75 31,75
PORTALETTERE 269443 TRIMARCHI RAFFAELE 16/03/1979 FULL TIME Portalettere senior ME CPD SANT'AGATA DI MILITELLO 2 Patti 7 15,0 8,25 30,25
PORTALETTERE 276294 DA CAMPO SALVATORE 14/09/1962 FULL TIME Portalettere senior ME CPD SANT'AGATA DI MILITELLO 3 Patti 7 15,0 5,25 27,25
PORTALETTERE 294012 LISCIANDRO NICOLA 19/05/1980 FULL TIME Portalettere senior ME CPD SANT'AGATA DI MILITELLO 4 Patti 0 15,0 6,75 21,75
PORTALETTERE 253431 SCARDINO ROSANNA 27/09/1973 FULL TIME Portalettere senior ME CPD SANT'AGATA DI MILITELLO 5 Patti 0 -65,5 2,25 -63,25
PORTALETTERE 90739 VARSALONA ANGELO 11/01/1958 FULL TIME Portalettere senior ME CPD SANTA TERESA DI RIVA 1 Roccalumera 7 15,0 26,25 48,25
PORTALETTERE 306900 PISTONE MARIA GRAZIA 01/06/1972 FULL TIME Portalettere senior ME CPD SANTA TERESA DI RIVA 2 Roccalumera 12 15,0 8,25 35,25
PORTALETTERE 313746 SPURIA ANDREA 11/03/1975 FULL TIME Portalettere senior ME CPD SANTA TERESA DI RIVA 3 Roccalumera 19 0,0 8,25 27,25
PORTALETTERE 269443 TRIMARCHI RAFFAELE 16/03/1979 FULL TIME Portalettere senior ME CPD SANT'AGATA DI MILITELLO 1 Santa Teresa di Riva 7 15,0 8,25 30,25
PORTALETTERE 255764 LUPICA RINATO ROSARIA 29/09/1967 FULL TIME Portalettere senior ME CDM MESSINA RECAPITO PISTUNINA 2 Santa Teresa di Riva 7 -24,5 3,00 -14,50
PORTALETTERE 269443 TRIMARCHI RAFFAELE 16/03/1979 FULL TIME Portalettere senior ME CPD SANT'AGATA DI MILITELLO 1 Taormina 7 15,0 8,25 30,25
PORTALETTERE 284220 CALA' IMPIROTTA ANTONIO 27/05/1976 FULL TIME Portalettere senior ME CPD CAPO D'ORLANDO 2 Taormina 7 15,0 5,25 27,25
PORTALETTERE 255764 LUPICA RINATO ROSARIA 29/09/1967 FULL TIME Portalettere senior ME CDM MESSINA RECAPITO PISTUNINA 3 Taormina 7 -24,5 3,00 -14,50
PORTALETTERE 270764 LA MACCHIA ANGELA 18/06/1963 FULL TIME Portalettere senior ME CPD SANT'AGATA DI MILITELLO 1 Terme Vigliatore 7 -15,5 2,25 -6,25
PORTALETTERE 296614 MESSINA CONCETTA 20/11/1976 FULL TIME Portalettere senior ME CPD SANT'AGATA DI MILITELLO 1 Tortorici 18 15,0 3,75 36,75
PORTALETTERE 202395 VITRANO MAURIZIO 18/01/1968 FULL TIME Portalettere senior PA CPD CARINI 1 Bagheria 0 15,0 6,00 21,00
PORTALETTERE 159751 DI FIGLIA CALOGERO 21/08/1963 FULL TIME Portalettere senior PA CSD CEFALU' 1 Bompietro 0 15,0 21,75 36,75
PORTALETTERE 282842 GIUNTA ADA MARIA 13/10/1977 FULL TIME Portalettere senior PA CPD TERMINI IMERESE 1 Caltavuturo 18 15,0 5,25 38,25
PORTALETTERE 277914 LI PUMA SABINA 19/04/1979 FULL TIME Portalettere senior PA CSD PETRALIA SOTTANA 2 Caltavuturo 17 15,0 5,25 37,25
PORTALETTERE 159751 DI FIGLIA CALOGERO 21/08/1963 FULL TIME Portalettere senior PA CSD CEFALU' 1 Gangi 0 15,0 21,75 36,75
PORTALETTERE 222216 GANCI MARGARITA 06/09/1965 FULL TIME Portalettere senior PA CPD CARINI 1 Monreale 7 0,0 6,75 13,75
PORTALETTERE 198892 VITRANO ANNA MARIA 13/05/1962 FULL TIME Portalettere senior PA CPD BAGHERIA RECAPITO 1 Palermo 12 15,0 6,75 33,75
PORTALETTERE 199417 CASANO PAOLO 20/07/1963 FULL TIME Portalettere senior PA CPD BAGHERIA RECAPITO 2 Palermo 12 15,0 6,75 33,75
PORTALETTERE 298393 MERENDINO ANGELO 19/02/1969 FULL TIME Portalettere senior PA CPD BAGHERIA RECAPITO 3 Palermo 12 15,0 6,75 33,75
PORTALETTERE 252956 MANGANO GIUSEPPE 05/09/1965 FULL TIME Portalettere senior PA CPD BAGHERIA RECAPITO 4 Palermo 7 15,0 6,75 28,75
PORTALETTERE 232165 LA FATA ROSA 27/07/1964 FULL TIME Portalettere senior PA CPD BAGHERIA RECAPITO 5 Palermo 7 15,0 6,00 28,00
PORTALETTERE 287968 MADONNA VINCENZO 29/06/1955 FULL TIME Portalettere senior PA PDD SAN CIPIRELLO 6 Palermo 7 15,0 5,25 27,25
PORTALETTERE 202395 VITRANO MAURIZIO 18/01/1968 FULL TIME Portalettere senior PA CPD CARINI 7 Palermo 0 15,0 6,00 21,00
PORTALETTERE 304377 DI NOTO VINCENZO 15/01/1969 FULL TIME Portalettere junior PA CPD CARINI 8 Palermo 0 15,0 3,00 18,00
PORTALETTERE 304377 DI NOTO VINCENZO 15/01/1969 FULL TIME Portalettere junior PA CPD CARINI 1 Partinico 0 15,0 3,00 18,00
PORTALETTERE 282842 GIUNTA ADA MARIA 13/10/1977 FULL TIME Portalettere senior PA CPD TERMINI IMERESE 1 Petralia Sottana 18 15,0 5,25 38,25
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PORTALETTERE 159751 DI FIGLIA CALOGERO 21/08/1963 FULL TIME Portalettere senior PA CSD CEFALU' 2 Petralia Sottana 0 15,0 21,75 36,75
PORTALETTERE 282842 GIUNTA ADA MARIA 13/10/1977 FULL TIME Portalettere senior PA CPD TERMINI IMERESE 1 Polizzi Generosa 18 15,0 5,25 38,25
PORTALETTERE 277914 LI PUMA SABINA 19/04/1979 FULL TIME Portalettere senior PA CSD PETRALIA SOTTANA 2 Polizzi Generosa 17 15,0 5,25 37,25
PORTALETTERE 277914 LI PUMA SABINA 19/04/1979 FULL TIME Portalettere senior PA CSD PETRALIA SOTTANA 1 Termini Imerese 17 15,0 5,25 37,25
PORTALETTERE 225644 FILESI PINA 27/04/1971 FULL TIME Portalettere senior RG CPD VITTORIA RECAPITO 1 Chiaramonte Gulfi 7 15,0 6,00 28,00
PORTALETTERE 236409 MALLIA FLAVIA 03/09/1979 FULL TIME Portalettere senior RG PDD POZZALLO 1 Modica 13 15,0 8,25 36,25
PORTALETTERE 275940 FAVARA MARIA 24/02/1967 FULL TIME Portalettere senior RG CPD VITTORIA RECAPITO 2 Modica 12 15,0 5,25 32,25
PORTALETTERE 296751 GIANNONE LETIZIA 30/07/1979 FULL TIME Portalettere senior RG PDD COMISO 3 Modica 24 0,0 3,75 27,75
PORTALETTERE 298787 DRAGO MARIA ELENA 07/04/1968 FULL TIME Portalettere senior RG CPD VITTORIA RECAPITO 4 Modica 7 0,0 4,50 11,50
PORTALETTERE 275940 FAVARA MARIA 24/02/1967 FULL TIME Portalettere senior RG CPD VITTORIA RECAPITO 1 Pozzallo 12 15,0 5,25 32,25
PORTALETTERE 296751 GIANNONE LETIZIA 30/07/1979 FULL TIME Portalettere senior RG PDD COMISO 2 Pozzallo 24 0,0 3,75 27,75
PORTALETTERE 259668 PRESTI VALENTINA 03/04/1978 FULL TIME Portalettere senior RG CPD VITTORIA RECAPITO 1 Ragusa 25 15,0 7,50 47,50
PORTALETTERE 238017 SAVA' ELENA 18/08/1970 FULL TIME Portalettere senior RG CPD VITTORIA RECAPITO 2 Ragusa 17 15,0 6,75 38,75
PORTALETTERE 242692 SCHEMBARI MARIA 01/07/1967 FULL TIME Portalettere senior RG CPD VITTORIA RECAPITO 3 Ragusa 12 15,0 9,00 36,00
PORTALETTERE 254945 CRISCIONE CETTINA 08/08/1978 FULL TIME Portalettere senior RG CPD VITTORIA RECAPITO 4 Ragusa 13 15,0 3,00 31,00
PORTALETTERE 249337 GURRIERI ROSANNA 15/05/1963 FULL TIME Portalettere senior RG CPD VITTORIA RECAPITO 5 Ragusa 7 15,0 8,25 30,25
PORTALETTERE 244585 SCHININA' ROSALBA 18/09/1964 FULL TIME Portalettere senior RG CPD VITTORIA RECAPITO 6 Ragusa 7 15,0 8,25 30,25
PORTALETTERE 240012 CAMPANELLA MARIA 18/02/1970 FULL TIME Portalettere senior RG CPD VITTORIA RECAPITO 7 Ragusa 7 15,0 8,25 30,25
PORTALETTERE 231601 IACONO EUGENIO 30/12/1974 FULL TIME Portalettere senior RG PDD SCICLI 8 Ragusa 0 15,0 9,75 24,75
PORTALETTERE 300187 OCCHIPINTI GIANNA 01/01/1965 FULL TIME Portalettere senior RG CPD VITTORIA RECAPITO 9 Ragusa 0 15,0 9,00 24,00
PORTALETTERE 251299 PENDOLA LEANDRA 09/06/1980 FULL TIME Portalettere senior RG CPD VITTORIA RECAPITO 10 Ragusa 0 15,0 8,25 23,25
PORTALETTERE 346357 MIGLIORISI CARMELO 08/02/1965 FULL TIME Portalettere senior RG CPD VITTORIA RECAPITO 11 Ragusa 0 15,0 6,00 21,00
PORTALETTERE 278072 GAROFALO CARMELO 04/08/1976 FULL TIME Portalettere senior RG PDD POZZALLO 1 Scicli 23 15,0 3,75 41,75
PORTALETTERE 275940 FAVARA MARIA 24/02/1967 FULL TIME Portalettere senior RG CPD VITTORIA RECAPITO 2 Scicli 12 15,0 5,25 32,25
PORTALETTERE 296751 GIANNONE LETIZIA 30/07/1979 FULL TIME Portalettere senior RG PDD COMISO 3 Scicli 24 0,0 3,75 27,75
PORTALETTERE 216125 RUSSO DAVIDE 13/09/1978 FULL TIME Portalettere senior SR CPD PRIOLO 1 Avola 19 15,0 3,75 37,75
PORTALETTERE 244768 ARTALE GIUSEPPE 18/05/1978 FULL TIME Portalettere senior SR PDD/NOTO 2 Avola 12 15,0 6,75 33,75
PORTALETTERE 276233 MOROSINI VINCENZA 20/05/1980 FULL TIME Portalettere senior SR CSD PACHINO 3 Avola 19 0,0 4,50 23,50
PORTALETTERE 333651 LA ROSA SEBASTIANA 25/09/1973 FULL TIME Portalettere senior SR CPD SIRACUSA RECAPITO PANAGIA 1 Canicattini Bagni 12 15,0 6,75 33,75
PORTALETTERE 320736 GIACCHI SEBASTIANO 31/10/1968 FULL TIME Portalettere senior SR CSD LENTINI 1 Francofonte 17 15,0 7,50 39,50
PORTALETTERE 357485 PANEBIANCO VINCENZO 18/01/1967 FULL TIME Portalettere senior SR CSD LENTINI 2 Francofonte 12 15,0 5,25 32,25
PORTALETTERE 259866 GALATI MARIA ROSA 07/02/1973 FULL TIME Portalettere senior SR CSD LENTINI 3 Francofonte 0 15,0 6,75 21,75
PORTALETTERE 268942 COTTONE ALESSANDRO 19/11/1978 FULL TIME Portalettere senior SR CPD AVOLA 1 Noto 19 15,0 4,50 38,50
PORTALETTERE 259807 TROMBATORE FRANCESCO 02/12/1971 FULL TIME Portalettere senior SR CPD SIRACUSA RECAPITO PANAGIA 2 Noto 17 15,0 4,50 36,50
PORTALETTERE 202113 GAROFALO MARIA 12/09/1967 FULL TIME Portalettere senior SR CPD AVOLA 3 Noto 7 15,0 8,25 30,25
PORTALETTERE 276233 MOROSINI VINCENZA 20/05/1980 FULL TIME Portalettere senior SR CSD PACHINO 4 Noto 19 0,0 4,50 23,50
PORTALETTERE 216125 RUSSO DAVIDE 13/09/1978 FULL TIME Portalettere senior SR CPD PRIOLO 1 Pachino 19 15,0 3,75 37,75
PORTALETTERE 259807 TROMBATORE FRANCESCO 02/12/1971 FULL TIME Portalettere senior SR CPD SIRACUSA RECAPITO PANAGIA 2 Pachino 17 15,0 4,50 36,50
PORTALETTERE 255379 DOTATO IGNAZIO 11/08/1976 FULL TIME Portalettere senior SR CSD PACHINO 1 Rosolini 18 15,0 6,75 39,75
PORTALETTERE 216125 RUSSO DAVIDE 13/09/1978 FULL TIME Portalettere senior SR CPD PRIOLO 2 Rosolini 19 15,0 3,75 37,75
PORTALETTERE 259807 TROMBATORE FRANCESCO 02/12/1971 FULL TIME Portalettere senior SR CPD SIRACUSA RECAPITO PANAGIA 3 Rosolini 17 15,0 4,50 36,50
PORTALETTERE 340517 IGNACCOLO ANNA 15/01/1971 FULL TIME Portalettere senior SR CSD PACHINO 4 Rosolini 7 15,0 6,75 28,75
PORTALETTERE 258168 CATALANO MARGHERITA 13/02/1974 FULL TIME Portalettere senior SR CSD PACHINO 5 Rosolini 7 0,0 3,00 10,00
PORTALETTERE 232012 TROIA FRANCESCO 11/12/1967 FULL TIME Portalettere senior SR PDD FLORIDIA 1 Siracusa 12 15,0 6,00 33,00
PORTALETTERE 324080 SOZZI CARLO 04/11/1969 FULL TIME Portalettere senior SR CPD PRIOLO 2 Siracusa 7 15,0 4,50 26,50
PORTALETTERE 197794 STRAZZA ADRIANA 06/07/1958 FULL TIME Portalettere senior SR CPD PRIOLO 3 Siracusa 0 15,0 6,00 21,00
PORTALETTERE 250113 SICURA GABRIELLA 19/04/1966 FULL TIME Portalettere senior SR CPD PRIOLO 4 Siracusa 12 -10,5 7,50 9,00
PORTALETTERE 252166 GERARDI GIUSEPPINA 08/02/1962 FULL TIME Portalettere senior TP CPD ALCAMO 1 Calatafimi Segesta 7 15,0 6,75 28,75
PORTALETTERE 250387 CIVELLO SALVATORE 25/03/1980 FULL TIME Portalettere senior TP CPD CASTELVETRANO 1 Gibellina 0 15,0 6,75 21,75
PORTALETTERE 206146 ALECI LEONARDO 16/07/1971 FULL TIME Portalettere senior TP CPD ALCAMO 1 Marsala 12 15,0 8,25 35,25
PORTALETTERE 227353 DI GIROLAMO MATTEO 29/11/1973 FULL TIME Portalettere senior TP CPD CASTELVETRANO 2 Marsala 17 0,0 6,75 23,75
PORTALETTERE 269036 TOTARO SERGIO 20/03/1970 FULL TIME Portalettere senior TP CPD CASTELVETRANO 3 Marsala 13 0,0 9,00 22,00
PORTALETTERE 227370 GRASSELLINO ANTONINA 15/03/1966 FULL TIME Portalettere senior TP CPD CASTELVETRANO 4 Marsala 0 15,0 4,50 19,50
PORTALETTERE 227353 DI GIROLAMO MATTEO 29/11/1973 FULL TIME Portalettere senior TP CPD CASTELVETRANO 1 Mazara del Vallo 17 0,0 6,75 23,75
PORTALETTERE 265300 IOVINO MARIA CRISTINA 12/12/1976 FULL TIME Portalettere senior TP CSD MAZARA DEL VALLO REC. 1 Paceco 7 15,0 9,00 31,00
PORTALETTERE 227642 TUMBARELLO GIOVANNI CLAUDIO 15/06/1965 FULL TIME Portalettere senior TP CSD MAZARA DEL VALLO REC. 2 Paceco 12 -28,5 8,25 -8,25
PORTALETTERE 244518 GAUDINO SALVATORE 01/05/1968 FULL TIME Portalettere senior TP CPD CASTELVETRANO 1 Partanna 7 15,0 9,75 31,75
PORTALETTERE 250387 CIVELLO SALVATORE 25/03/1980 FULL TIME Portalettere senior TP CPD CASTELVETRANO 2 Partanna 0 15,0 6,75 21,75
PORTALETTERE 252165 PALERMO LEONARDA 18/05/1957 FULL TIME Portalettere senior TP CSD MAZARA DEL VALLO REC. 3 Partanna 0 -5,5 7,50 2,00
PORTALETTERE 244518 GAUDINO SALVATORE 01/05/1968 FULL TIME Portalettere senior TP CPD CASTELVETRANO 1 Salemi 7 15,0 9,75 31,75
PORTALETTERE 282069 DI GIORGI MARIA ROSARIA 06/01/1978 FULL TIME Portalettere senior TP CPD CASTELVETRANO 2 Salemi 0 15,0 8,25 23,25
PORTALETTERE 250387 CIVELLO SALVATORE 25/03/1980 FULL TIME Portalettere senior TP CPD CASTELVETRANO 3 Salemi 0 15,0 6,75 21,75
PORTALETTERE 206146 ALECI LEONARDO 16/07/1971 FULL TIME Portalettere senior TP CPD ALCAMO 1 Trapani 12 15,0 8,25 35,25
PORTALETTERE 265300 IOVINO MARIA CRISTINA 12/12/1976 FULL TIME Portalettere senior TP CSD MAZARA DEL VALLO REC. 2 Trapani 7 15,0 9,00 31,00
PORTALETTERE 227353 DI GIROLAMO MATTEO 29/11/1973 FULL TIME Portalettere senior TP CPD CASTELVETRANO 3 Trapani 17 0,0 6,75 23,75
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PORTALETTERE 269036 TOTARO SERGIO 20/03/1970 FULL TIME Portalettere senior TP CPD CASTELVETRANO 4 Trapani 13 0,0 9,00 22,00
PORTALETTERE 227642 TUMBARELLO GIOVANNI CLAUDIO 15/06/1965 FULL TIME Portalettere senior TP CSD MAZARA DEL VALLO REC. 5 Trapani 12 -28,5 8,25 -8,25
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LAVORAZIONI INTERNE 389518 LUCA MARIO 02/02/1988 PART-TIME Addetto Produzione CT CMP CT-PROD-LAV. CORRISP. 1 1 Adrano 0 15,0 3,00 18,00
LAVORAZIONI INTERNE 389518 LUCA MARIO 02/02/1988 PART-TIME Addetto Produzione CT CMP CT-PROD-LAV. CORRISP. 1 1 Bronte 0 15,0 3,00 18,00
LAVORAZIONI INTERNE 319813 VITELLO ELVIRA 03/01/1972 FULL TIME Add. Lavorazioni Interne senior AG CSD LICATA/INESITATE 1 Agrigento 17 15,0 6,00 38,00
LAVORAZIONI INTERNE 180857 MOSCATO CARMELO 22/09/1962 FULL TIME Add. Lavorazioni Interne senior AG CPD FAVARA 2 Agrigento 17 -1,5 18,75 34,25
LAVORAZIONI INTERNE 295208 PIRRERA CALOGERO 13/10/1984 FULL TIME Add. Lavorazioni Interne senior AG CSD LICATA 3 Agrigento 7 15,0 9,00 31,00
LAVORAZIONI INTERNE 319813 VITELLO ELVIRA 03/01/1972 FULL TIME Add. Lavorazioni Interne senior AG CSD LICATA/INESITATE 1 Canicattì 17 15,0 6,00 38,00
LAVORAZIONI INTERNE 319813 VITELLO ELVIRA 03/01/1972 FULL TIME Add. Lavorazioni Interne senior AG CSD LICATA/INESITATE 1 Favara 17 15,0 6,00 38,00
LAVORAZIONI INTERNE 295208 PIRRERA CALOGERO 13/10/1984 FULL TIME Add. Lavorazioni Interne senior AG CSD LICATA 2 Favara 7 15,0 9,00 31,00
LAVORAZIONI INTERNE 266132 RIGGI VINCENZO 13/07/1963 FULL TIME Add. Lavorazioni Interne senior AG CPD SCIACCA 1 Ribera 0 -18,5 10,50 -8,00
LAVORAZIONI INTERNE 181392 LAUDICO ORAZIO RODOLFO 16/12/1964 FULL TIME Add. Lavorazioni Interne senior CL CSD MUSSOMELI 1 Caltanissetta 0 -94,5 18,75 -75,75
LAVORAZIONI INTERNE 84737 MILITANO EDUARDO 15/07/1953 FULL TIME Add. Lavorazioni Interne senior CL CDM CALTANISSETTA REC LEONE 1 Mussomeli 7 15,0 27,00 49,00
LAVORAZIONI INTERNE 108117 SCIBETTA MICHELE 10/07/1957 FULL TIME Add. Lavorazioni Interne senior CL CDM CALTANISSETTA REC LEONE 2 Mussomeli 0 0,0 25,50 25,50
LAVORAZIONI INTERNE 181392 LAUDICO ORAZIO RODOLFO 16/12/1964 FULL TIME Add. Lavorazioni Interne senior CL CSD MUSSOMELI 1 Riesi 0 -94,5 18,75 -75,75
LAVORAZIONI INTERNE 364407 SCROFANA CINZIA 23/01/1971 FULL TIME Addetto Produzione CT CMP CT-PROD-LAV. CORRISP. 1 1 Aci Sant'Antonio 0 15,0 5,25 20,25
LAVORAZIONI INTERNE 321892 TOSTO GRAZIA 02/01/1976 FULL TIME Add. Lavorazioni Interne senior CT CPD ACIREALE RECAPITO 2 Aci Sant'Antonio 0 -6,5 3,00 -3,50
LAVORAZIONI INTERNE 229956 TORRE GIUSEPPE 26/10/1966 FULL TIME Addetto Produzione CT CMP CT-PROD-LAV. CORRISP. 1 3 Aci Sant'Antonio 0 -46,5 6,00 -40,50
LAVORAZIONI INTERNE 250798 INFANTINO GRAZIA MARIA 30/09/1966 FULL TIME Addetto Produzione CT CMP CT-PROD-LAV. CORRISP. 1 1 Calatabiano 0 15,0 7,50 22,50
LAVORAZIONI INTERNE 321892 TOSTO GRAZIA 02/01/1976 FULL TIME Add. Lavorazioni Interne senior CT CPD ACIREALE RECAPITO 1 Catania 0 -6,5 3,00 -3,50
LAVORAZIONI INTERNE 250798 INFANTINO GRAZIA MARIA 30/09/1966 FULL TIME Addetto Produzione CT CMP CT-PROD-LAV. CORRISP. 1 1 Fiumefreddo 0 15,0 7,50 22,50
LAVORAZIONI INTERNE 250798 INFANTINO GRAZIA MARIA 30/09/1966 FULL TIME Addetto Produzione CT CMP CT-PROD-LAV. CORRISP. 1 1 Giarre 0 15,0 7,50 22,50
LAVORAZIONI INTERNE 364407 SCROFANA CINZIA 23/01/1971 FULL TIME Addetto Produzione CT CMP CT-PROD-LAV. CORRISP. 1 2 Giarre 0 15,0 5,25 20,25
LAVORAZIONI INTERNE 199910 PUGLISI VITA 15/06/1964 FULL TIME Addetto Produzione CT CMP CT-PROD-LAV. CORR. REGISTR 1 Gravina di Catania 7 15,0 8,25 30,25
LAVORAZIONI INTERNE 286676 GRASSO CARMELA 04/06/1978 FULL TIME Addetto Produzione CT CMP CT-PROD-LAV. CORR. REGISTR 1 Mascalucia 17 15,0 6,75 38,75
LAVORAZIONI INTERNE 293586 RUGGIERI LUCA 20/02/1977 FULL TIME Addetto Produzione CT CMP CT-PROD-LAV. CORRISP. 1 2 Mascalucia 0 -70,5 7,50 -63,00
LAVORAZIONI INTERNE 294733 STRANO MARIA CONCETTA 14/07/1976 FULL TIME Addetto Produzione CT CMP CT-PROD-LAV. CORR. REGISTR 1 Misterbianco 18 0,0 6,75 24,75
LAVORAZIONI INTERNE 286676 GRASSO CARMELA 04/06/1978 FULL TIME Addetto Produzione CT CMP CT-PROD-LAV. CORR. REGISTR 1 Nicolosi 17 15,0 6,75 38,75
LAVORAZIONI INTERNE 273765 LANZA SAMANTHA SILVIA 17/01/1979 FULL TIME Add. Lavorazioni Interne senior CT CPD GRAVINA DI CATANIA 1 Pedara 18 15,0 7,50 40,50
LAVORAZIONI INTERNE 286676 GRASSO CARMELA 04/06/1978 FULL TIME Addetto Produzione CT CMP CT-PROD-LAV. CORR. REGISTR 2 Pedara 17 15,0 6,75 38,75
LAVORAZIONI INTERNE 321892 TOSTO GRAZIA 02/01/1976 FULL TIME Add. Lavorazioni Interne senior CT CPD ACIREALE RECAPITO 3 Pedara 0 -6,5 3,00 -3,50
LAVORAZIONI INTERNE 229956 TORRE GIUSEPPE 26/10/1966 FULL TIME Addetto Produzione CT CMP CT-PROD-LAV. CORRISP. 1 4 Pedara 0 -46,5 6,00 -40,50
LAVORAZIONI INTERNE 199910 PUGLISI VITA 15/06/1964 FULL TIME Addetto Produzione CT CMP CT-PROD-LAV. CORR. REGISTR 1 San Giovanni La Punta 7 15,0 8,25 30,25
LAVORAZIONI INTERNE 154490 DI MAURO ALESSANDRO 19/12/1965 FULL TIME Add. Lavorazioni Interne senior CT CPD CATANIA REC. ALLA RENA 2 San Giovanni La Punta 12 -10,5 22,50 24,00
LAVORAZIONI INTERNE 199910 PUGLISI VITA 15/06/1964 FULL TIME Addetto Produzione CT CMP CT-PROD-LAV. CORR. REGISTR 1 San Gregorio di Catania 7 15,0 8,25 30,25
LAVORAZIONI INTERNE 154490 DI MAURO ALESSANDRO 19/12/1965 FULL TIME Add. Lavorazioni Interne senior CT CPD CATANIA REC. ALLA RENA 2 San Gregorio di Catania 12 -10,5 22,50 24,00
LAVORAZIONI INTERNE 364407 SCROFANA CINZIA 23/01/1971 FULL TIME Addetto Produzione CT CMP CT-PROD-LAV. CORRISP. 1 1 Santa Venerina 0 15,0 5,25 20,25
LAVORAZIONI INTERNE 254859 CARBONARO ANGELO 10/09/1978 FULL TIME Add. Lavorazioni Interne senior EN CPD LEONFORTE 1 Enna 18 15,0 7,50 40,50
LAVORAZIONI INTERNE 251122 FIORELLO ROSA MARIA 05/07/1960 FULL TIME Add. Lavorazioni Interne senior EN CSD PIAZZA ARMERINA 2 Enna 0 15,0 8,25 23,25
LAVORAZIONI INTERNE 207749 NICOSIA SALVATORE 19/09/1972 FULL TIME Add. Lavorazioni Interne senior EN CSD PIAZZA ARMERINA 3 Enna 7 -7,5 8,25 7,75
LAVORAZIONI INTERNE 193473 DE PASQUALE PIPPO GIOACCHINO 01/02/1967 FULL TIME Addetto Produzione ME PCL/IO/AL S2/ELI ME 1 Barcellona Pozzo di Gotto 12 15,0 14,25 41,25
LAVORAZIONI INTERNE 276338 FRANCILIA BARBARA 11/01/1974 FULL TIME Add. Lavorazioni Interne senior ME CPD CAPO D'ORLANDO 2 Barcellona Pozzo di Gotto 17 15,0 5,25 37,25
LAVORAZIONI INTERNE 109865 CATALFAMO GIUSEPPE SALVATORE 19/08/1959 FULL TIME Add. Lavorazioni Interne senior ME CSD FURNARI 3 Barcellona Pozzo di Gotto 7 -6,5 25,50 26,00
LAVORAZIONI INTERNE 257318 VITO CARMELA 19/04/1965 FULL TIME Add. Lavorazioni Interne senior ME CDM MESSINA RECAPITO PISTUNINA 4 Barcellona Pozzo di Gotto 0 15,0 2,25 17,25
LAVORAZIONI INTERNE 223163 BALLATO MAURO 08/11/1970 FULL TIME Addetto Produzione ME PCL/IO/AL S2/ELI ME 5 Barcellona Pozzo di Gotto 12 -6,5 9,00 14,50
LAVORAZIONI INTERNE 205015 CAFFARELLI GIUSEPPE 25/08/1970 FULL TIME Addetto Produzione ME PCL/IO/AL S2/ELI ME 1 Brolo 17 15,0 8,25 40,25
LAVORAZIONI INTERNE 298903 AGNELLO ROBERTO 06/09/1972 FULL TIME Addetto Produzione ME CDM MESSINA RECAPITO PISTUNINA 2 Brolo 7 0,0 9,00 16,00
LAVORAZIONI INTERNE 205015 CAFFARELLI GIUSEPPE 25/08/1970 FULL TIME Addetto Produzione ME PCL/IO/AL S2/ELI ME 1 Capo D'Orlando 17 15,0 8,25 40,25
LAVORAZIONI INTERNE 298903 AGNELLO ROBERTO 06/09/1972 FULL TIME Addetto Produzione ME CDM MESSINA RECAPITO PISTUNINA 2 Capo D'Orlando 7 0,0 9,00 16,00
LAVORAZIONI INTERNE 193009 NATOLI ERMINIA 16/09/1971 FULL TIME Addetto Produzione ME PCL/IO/AL S2/ELI ME 1 Falcone 22 -135,5 15,75 -97,75
LAVORAZIONI INTERNE 161674 MIUCCIO GIOVANNA 22/03/1958 FULL TIME Addetto Produzione ME CDM MESSINA REC PISTUNINA/CSC 1 Giardini Naxos 7 15,0 21,75 43,75
LAVORAZIONI INTERNE 275067 SORBERA ROSA 30/09/1955 FULL TIME Add. Lavorazioni Interne senior ME CPD CAPO D'ORLANDO 1 Gioiosa Marea 7 15,0 7,50 29,50
LAVORAZIONI INTERNE 223358 FAZIO ANGELA 29/07/1972 FULL TIME Addetto Produzione ME PCL/IO/AL S2/ELI ME 2 Gioiosa Marea 17 -5,5 6,75 18,25
LAVORAZIONI INTERNE 298903 AGNELLO ROBERTO 06/09/1972 FULL TIME Addetto Produzione ME CDM MESSINA RECAPITO PISTUNINA 3 Gioiosa Marea 7 0,0 9,00 16,00
LAVORAZIONI INTERNE 223163 BALLATO MAURO 08/11/1970 FULL TIME Addetto Produzione ME PCL/IO/AL S2/ELI ME 4 Gioiosa Marea 12 -6,5 9,00 14,50
LAVORAZIONI INTERNE 173960 RUSSO GIUSEPPINA 28/02/1966 FULL TIME Add. Lavorazioni Interne senior ME CPD MILAZZO 1 Lipari 7 15,0 20,25 42,25
LAVORAZIONI INTERNE 193473 DE PASQUALE PIPPO GIOACCHINO 01/02/1967 FULL TIME Addetto Produzione ME PCL/IO/AL S2/ELI ME 1 Milazzo 12 15,0 14,25 41,25
LAVORAZIONI INTERNE 276338 FRANCILIA BARBARA 11/01/1974 FULL TIME Add. Lavorazioni Interne senior ME CPD CAPO D'ORLANDO 2 Milazzo 17 15,0 5,25 37,25
LAVORAZIONI INTERNE 109865 CATALFAMO GIUSEPPE SALVATORE 19/08/1959 FULL TIME Add. Lavorazioni Interne senior ME CSD FURNARI 3 Milazzo 7 -6,5 25,50 26,00
LAVORAZIONI INTERNE 257318 VITO CARMELA 19/04/1965 FULL TIME Add. Lavorazioni Interne senior ME CDM MESSINA RECAPITO PISTUNINA 4 Milazzo 0 15,0 2,25 17,25
LAVORAZIONI INTERNE 229239 GIUNTA ROSSANA 09/07/1964 FULL TIME Add. Lavorazioni Interne senior ME CPD SPADAFORA 5 Milazzo 7 0,0 7,50 14,50
LAVORAZIONI INTERNE 223358 FAZIO ANGELA 29/07/1972 FULL TIME Addetto Produzione ME PCL/IO/AL S2/ELI ME 1 Oliveri 17 -5,5 6,75 18,25
LAVORAZIONI INTERNE 193009 NATOLI ERMINIA 16/09/1971 FULL TIME Addetto Produzione ME PCL/IO/AL S2/ELI ME 2 Oliveri 22 -135,5 15,75 -97,75
LAVORAZIONI INTERNE 205015 CAFFARELLI GIUSEPPE 25/08/1970 FULL TIME Addetto Produzione ME PCL/IO/AL S2/ELI ME 1 Patti 17 15,0 8,25 40,25
LAVORAZIONI INTERNE 223358 FAZIO ANGELA 29/07/1972 FULL TIME Addetto Produzione ME PCL/IO/AL S2/ELI ME 2 Patti 17 -5,5 6,75 18,25
LAVORAZIONI INTERNE 223163 BALLATO MAURO 08/11/1970 FULL TIME Addetto Produzione ME PCL/IO/AL S2/ELI ME 3 Patti 12 -6,5 9,00 14,50
LAVORAZIONI INTERNE 284576 BRANCHINI CARMELA 01/10/1962 FULL TIME Add. Lavorazioni interne junior ME CPD CAPO D'ORLANDO 4 Patti 7 -92,5 2,25 -83,25
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LAVORAZIONI INTERNE 193009 NATOLI ERMINIA 16/09/1971 FULL TIME Addetto Produzione ME PCL/IO/AL S2/ELI ME 5 Patti 22 -135,5 15,75 -97,75
LAVORAZIONI INTERNE 161674 MIUCCIO GIOVANNA 22/03/1958 FULL TIME Addetto Produzione ME CDM MESSINA REC PISTUNINA/CSC 1 Santa Teresa di Riva 7 15,0 21,75 43,75
LAVORAZIONI INTERNE 129746 NICITA ANTONINO CARMELO 20/11/1955 FULL TIME Add. Lavorazioni Interne senior ME CSD TAORMINA 2 Santa Teresa di Riva 0 15,0 24,75 39,75
LAVORAZIONI INTERNE 279081 MICCIULLA ANTONELLA 12/06/1969 FULL TIME Add. Lavorazioni Interne senior ME CPD CAPO D'ORLANDO/INESITATE 1 Sant'Agata di Militello 7 15,0 6,75 28,75
LAVORAZIONI INTERNE 193473 DE PASQUALE PIPPO GIOACCHINO 01/02/1967 FULL TIME Addetto Produzione ME PCL/IO/AL S2/ELI ME 1 Spadafora 12 15,0 14,25 41,25
LAVORAZIONI INTERNE 276338 FRANCILIA BARBARA 11/01/1974 FULL TIME Add. Lavorazioni Interne senior ME CPD CAPO D'ORLANDO 2 Spadafora 17 15,0 5,25 37,25
LAVORAZIONI INTERNE 257318 VITO CARMELA 19/04/1965 FULL TIME Add. Lavorazioni Interne senior ME CDM MESSINA RECAPITO PISTUNINA 3 Spadafora 0 15,0 2,25 17,25
LAVORAZIONI INTERNE 161674 MIUCCIO GIOVANNA 22/03/1958 FULL TIME Addetto Produzione ME CDM MESSINA REC PISTUNINA/CSC 1 Taormina 7 15,0 21,75 43,75
LAVORAZIONI INTERNE 121970 GULLOTTA GILDA MARIA ROSARIA 22/11/1959 FULL TIME Add. Lavorazioni Interne senior ME CPD SANTA TERESA DI RIVA 2 Taormina 0 15,0 25,50 40,50
LAVORAZIONI INTERNE 221594 ALOISIO SALVATORE 26/09/1964 FULL TIME Addetto Produzione PA CMP PA-PROD-LAV.CORRISP. 1 1 Bagheria 13 15,0 5,25 33,25
LAVORAZIONI INTERNE 254134 MURATORE GRAZIA 15/07/1965 FULL TIME Add. Lavorazioni Interne senior PA CPD MONREALE 2 Bagheria 7 15,0 5,25 27,25
LAVORAZIONI INTERNE 222273 LA SCALA FRANCESCA 18/11/1959 FULL TIME Add. Lavorazioni Interne senior PA CPD TERMINI IMERESE 3 Bagheria 7 -19,5 6,75 -5,75
LAVORAZIONI INTERNE 206223 VIVIRITO PAOLO 08/08/1971 FULL TIME Add. Lavorazioni Interne senior PA CPD TERMINI IMERESE 1 Carini 12 -6,5 5,25 10,75
LAVORAZIONI INTERNE 206223 VIVIRITO PAOLO 08/08/1971 FULL TIME Add. Lavorazioni Interne senior PA CPD TERMINI IMERESE 1 Monreale 12 -6,5 5,25 10,75
LAVORAZIONI INTERNE 230145 GRASSO ANNA MARIA 21/10/1952 FULL TIME Add. Lavorazioni Interne senior PA CSD CORLEONE 1 Palermo 7 15,0 8,25 30,25
LAVORAZIONI INTERNE 244409 MAZZARA PIETRO 25/04/1959 FULL TIME Add. Lavorazioni Interne senior PA CPD BAGHERIA RECAPITO 2 Palermo 7 15,0 7,50 29,50
LAVORAZIONI INTERNE 224843 LOMBARDO GIOVANNI 13/02/1968 FULL TIME Add. Lavorazioni Interne senior PA CPD BAGHERIA RECAPITO 3 Palermo 7 15,0 6,75 28,75
LAVORAZIONI INTERNE 254134 MURATORE GRAZIA 15/07/1965 FULL TIME Add. Lavorazioni Interne senior PA CPD MONREALE 4 Palermo 7 15,0 5,25 27,25
LAVORAZIONI INTERNE 222403 MARINELLI ANGELA 18/07/1957 FULL TIME Add. Lavorazioni Interne senior PA CPD TERMINI IMERESE/INESITATE 5 Palermo 0 15,0 6,00 21,00
LAVORAZIONI INTERNE 203481 RIBAUDO BARBARA 29/03/1969 FULL TIME Add. Lavorazioni Interne senior PA CPD MONREALE 6 Palermo 0 15,0 5,25 20,25
LAVORAZIONI INTERNE 319117 ANELLO ROSA MARIA 14/05/1958 FULL TIME Add. Lavorazioni Interne senior PA CPD CARINI/INESITATE 7 Palermo 7 -2,5 6,75 11,25
LAVORAZIONI INTERNE 206223 VIVIRITO PAOLO 08/08/1971 FULL TIME Add. Lavorazioni Interne senior PA CPD TERMINI IMERESE 8 Palermo 12 -6,5 5,25 10,75
LAVORAZIONI INTERNE 244402 CAROLLO MARIA TERESA 17/04/1958 FULL TIME Add. Lavorazioni Interne senior PA CPD BAGHERIA RECAPITO 9 Palermo 0 0,0 7,50 7,50
LAVORAZIONI INTERNE 289706 DICEMBRE VITA 25/01/1955 FULL TIME Add. Lavorazioni Interne senior PA CPD TERMINI IMERESE 10 Palermo 7 -11,5 5,25 0,75
LAVORAZIONI INTERNE 159594 MARINO ANTONIO 23/10/1966 FULL TIME Addetto Produzione PA CMP PA-PROD-LAV.CORR.REGISTR. 1 Partinico 7 15,0 21,75 43,75
LAVORAZIONI INTERNE 203481 RIBAUDO BARBARA 29/03/1969 FULL TIME Add. Lavorazioni Interne senior PA CPD MONREALE 2 Partinico 0 15,0 5,25 20,25
LAVORAZIONI INTERNE 132092 NUCATOLO ANTONINO 25/08/1957 FULL TIME Add. Lavorazioni Interne senior RG CPD VITTORIA RECAPITO 1 Modica 7 15,0 24,00 46,00
LAVORAZIONI INTERNE 132092 NUCATOLO ANTONINO 25/08/1957 FULL TIME Add. Lavorazioni Interne senior RG CPD VITTORIA RECAPITO 1 Ragusa 7 15,0 24,00 46,00
LAVORAZIONI INTERNE 264625 RAGUSA DANIELA 05/01/1978 FULL TIME Add. Lavorazioni Interne senior RG CPD VITTORIA RECAPITO 2 Ragusa 19 15,0 7,50 41,50
LAVORAZIONI INTERNE 252597 DI FALCO CHIARA 10/11/1979 FULL TIME Add. Lavorazioni Interne senior RG CPD VITTORIA RECAPITO 3 Ragusa 19 15,0 7,50 41,50
LAVORAZIONI INTERNE 199124 PATERNO GIUSEPPA 03/12/1962 FULL TIME Add. Lavorazioni Interne senior RG CPD VITTORIA RECAPITO 4 Ragusa 12 15,0 7,50 34,50
LAVORAZIONI INTERNE 242588 GUASTELLA MARIA 12/05/1968 FULL TIME Add. Lavorazioni Interne senior RG CPD VITTORIA RECAPITO 5 Ragusa 0 -75,5 7,50 -68,00
LAVORAZIONI INTERNE 271923 CAMPISI CARMELA 18/10/1977 FULL TIME Add. Lavorazioni Interne senior SR CPD SIRACUSA RECAPITO PANAGIA 1 Avola 12 15,0 6,00 33,00
LAVORAZIONI INTERNE 224502 BIANCA CORRADO 13/03/1959 FULL TIME Add. Lavorazioni Interne senior SR CPD PRIOLO 2 Avola 0 15,0 6,75 21,75
LAVORAZIONI INTERNE 126561 GIANNI' MARIO SALVATORE 25/03/1959 FULL TIME Add. Lavorazioni Interne senior SR CSD AUGUSTA 3 Avola 12 -119,5 24,75 -82,75
LAVORAZIONI INTERNE 121293 CORSO ANGELO 16/08/1956 FULL TIME Add. Lavorazioni Interne senior SR CPD SIRACUSA RECAPITO PANAGIA 1 Floridia 7 -2,0 25,50 30,50
LAVORAZIONI INTERNE 197604 ARISCO DONATELLA 19/05/1957 FULL TIME Add. Lavorazioni Interne senior SR CSD AUGUSTA 1 Lentini 0 15,0 4,50 19,50
LAVORAZIONI INTERNE 126561 GIANNI' MARIO SALVATORE 25/03/1959 FULL TIME Add. Lavorazioni Interne senior SR CSD AUGUSTA 1 Pachino 12 -119,5 24,75 -82,75
LAVORAZIONI INTERNE 271923 CAMPISI CARMELA 18/10/1977 FULL TIME Add. Lavorazioni Interne senior SR CPD SIRACUSA RECAPITO PANAGIA 1 Priolo 12 15,0 6,00 33,00
LAVORAZIONI INTERNE 121293 CORSO ANGELO 16/08/1956 FULL TIME Add. Lavorazioni Interne senior SR CPD SIRACUSA RECAPITO PANAGIA 2 Priolo 7 -2,0 25,50 30,50
LAVORAZIONI INTERNE 199183 FORTE CORALLO MELCHIORA 15/01/1963 FULL TIME Add. Lavorazioni Interne senior TP CPD CASTELVETRANO/INESITATE 1 Salemi 7 15,0 9,75 31,75
LAVORAZIONI INTERNE 270211 BUSCAINO ROSANNA 22/08/1968 FULL TIME Add. Lavorazioni Interne senior TP CPD ALCAMO 1 Trapani 12 15,0 7,50 34,50
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